
UCHWAŁA NR 40.251.2023 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 36.225.2023 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 10 lutego 2023 roku 
w sprawie: szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz w sprawie szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, 

jak również trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901), Rada Gminy Dubicze Cerkiewne uchwala, co następuje: 

§ 1. w uchwale nr 36.225.2023 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 10 lutego 2023 roku w sprawie: 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
w sprawie szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich 
pobierania. ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r.  Poz. 966):  W paragrafie 7 dodaje się zdanie o treści „Odpłatność za 
oba rodzaje usług dokonywana będzie przelewem na rachunek bankowy Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w terminie określonym w decyzji przyznającej usługi.” 

§ 2. § 10 otrzymuje brzmienie „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy Karpiuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A006A823-5B84-4C48-B366-042C539DCA63. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 40.251.2023 RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


